
お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

オンラインサービス一時休止のお知らせ 

 

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当社では、安全性向上の作業を行うため下記のとおり、オンラインサービスを一時休止させてい

ただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■対象サービスと休止期間 

対象サービス 休止期間 

トマト銀行アプリ（残高・入出金明細照会） 

2021 年 10 月 17 日（日）15：00～

2021 年 10 月 18 日（月）7：00 

 

2021 年 11 月 21 日（日）15：00～

2021 年 11 月 22 日（月）7：00 

電子決済等代行業者とのＡＰＩ連携サービス 

 
以上 

 


